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 Istotną kwestią funkcjonowania Powiatu Kaliskiego są wydatki Powiatu ponoszone 

rokrocznie na cele oświatowe, zarówno na wykonywanie zadań bieżących, jak i na zadania 

inwestycyjne. W ostatnich latach znaczna część środków Powiatu skierowana została 

na zwiększenie i poprawę stanu obiektów dydaktycznych. Realizowane są również projekty 

skierowane do uczniów i nauczycieli, co zapewne powiększa ofertę edukacyjną 

prowadzonych przez Powiat Kaliski placówek oświatowych. Te wszystkie kwestie wymagają 

jednak stałej analizy i oceny pod kątem efektywności wydatkowanych środków budżetowych. 

W związku z powyższym zwracam się z wnioskiem o opracowanie kompleksowej 

informacji dla Radnych Powiatu Kaliskiego na temat stanu oświaty Powiatu Kaliskiego. 

W szczególności proszę o podanie w niej następujących informacji o trzech placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Kaliski (Zespół Szkół w Opatówku, Zespół Szkół 

w Liskowie i Powiatowa Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Opatówku), 

obejmujących lata 2015 – 2020: 

 zestawienie wydatków budżetowych na cele oświatowe (ogółem), w kolejnych latach 

budżetowych, z wyszczególnieniem przekazywanych Powiatowi kwot subwencji 

oświatowych, w podziale na poszczególne placówki oświatowe, 

 zestawienie wydatków inwestycyjnych poniesionych przez Powiat Kaliski na cele 

oświatowe, w ujęciu sumarycznym, jak i w rozbiciu na poszczególne lata, w podziale na 

poszczególne placówki oświatowe, 

 podanie informacji o wydatkach na cele oświatowe w rozbiciu na te związane 

z utrzymaniem szkół (energia, gaz, koszty remontów, koszty zakupów bieżących itp.) 

oraz te związane z wynagrodzeniem dla kadry dydaktycznej, jak i dla pracowników 

obsługi placówek, w poszczególnych latach, w podziale na poszczególne placówki 

oświatowe, 



 podanie informacji o oświatowych zasobach kadrowych w poszczególnych latach (liczba 

etatów oraz liczba zatrudnionych), w podziale na poszczególne placówki oświatowe, 

z uwzględnieniem danych o kadrze dydaktycznej i kadrze zarządzającej placówkami,  

 podanie informacji o poziomie średniego wynagrodzenia w oświacie Powiatu Kaliskiego, 

w podziale na pracowników dydaktycznych, pracowników kadry zarządzającej 

(dyrektorów) oraz pracowników obsługi placówek oświatowych, w poszczególnych latach, 

w podziale na poszczególne placówki oświatowe, 

 podanie liczby uczniów uczących się, bądź korzystających z usług placówek 

wraz z analizą efektów i poziomu nauczania w poszczególnych latach (rok szkolny), 

w podziale na poszczególne placówki,  

 przedstawienie prognozy w zakresie kolejnych naborów w dwóch szkołach powiatowych, 

 przygotowanie oceny efektywności wykorzystania potencjału dydaktycznego, 

ze szczególnym uwzględnieniem wykorzystania nowo zrealizowanych obiektów, w tym 

obiektów dydaktycznych (Regionalne Centrum Informacyjno-Doradcze OZE przy Zespole 

Szkół Nr 1 w Liskowie, warsztaty i szklarnia przy Zespole Szkół w Opatówku). 
 

Uprzejmie proszę również o wypracowanie przez Zarząd Powiatu Kaliskiego wniosków 

dla Rady Powiatu Kaliskiego na bazie ww. informacji.  
 

Informuję, iż po przygotowaniu przez Zarząd Powiatu Kaliskiego ww. materiału, 

w porozumieniu z Przewodniczącym Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Powiatu 

Kaliskiego, ustalę formę i sposób przeprowadzenia debaty z udziałem pełnego składu Rady 

Powiatu Kaliskiego, Zarządu Powiatu Kaliskiego, jak i kadry zarządzającej placówkami 

oświatowymi, nad stanem oświaty Powiatu Kaliskiego. 
 

Panią i Panów Dyrektorów powiatowych jednostek oświatowych proszę o przygotowanie 

stosownych materiałów dla Biura Oświaty, Zdrowia, Sportu i Kultury Starostwa 

Powiatowego w Kaliszu, celem sprawnego przygotowania materiału zbiorczego oraz 

stosownej analizy na potrzeby Zarządu Powiatu Kaliskiego i Rady Powiatu Kaliskiego. 
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